Приложение № 2
к Положению о порядке ведения Единого реестра профессиональных бухгалтеров – членов ИПБ России

[image: image1.png]

ИНСТИТУТ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ БУХГАЛТЕРОВ И АУДИТОРОВ
РОССИИ
	125009, Москва

ул.Тверская, д. 22Б, стр. 3

	В ИПБ России

	От

	Номер членского билета:

ЗАЯВЛЕНИЕ

о внесении изменений и дополнений в сведения о профессиональном бухгалтере, содержащиеся в Едином реестре профессиональных бухгалтеров – членов ИПБ России
Прошу рассмотреть представленные мною заявление (документы) и внести изменения (дополнения) в запись обо мне в Едином реестре профессиональных бухгалтеров – членов ИПБ России.
изменения (дополнения) в сведения о профессиональном бухгалтере:
(заполняется строка, подлежащая изменению или дополнению)

	Изменения и дополнения в реестр

	Фамилия Имя Отчество

	Паспортные данные:

№ и серия паспорта,
кем и когда выдан

	Адрес постоянной регистрации по месту жительства

	Адрес фактического места жительства

	Номера контактных телефонов и факсов

	Адреса электронной почты

	Специализации (виды), номера и даты выдачи квалификационных аттестатов аудитора

К заявлению прилагаю следующие документы, подтверждающие изменения:
	№ п/п
	Наименование документов
	Количество

	1.

	2.

Общее количество листов ____.

	Заявитель:

	Подпись

	Фамилия, И.О.

тел.______________________

	«

	»

	20

	г.